2017 cho ông Hồ Anh V); cấp lại giấy chứng nhận mới cho bà Hồ Thị Kim C 

theo quyết định của bản án này. 

3. Chi phí tố tụng (xem xét, thẩm định tại chỗ, đo đạc, thẩm định giá 

tài sản):  

Buộc ông Hồ Anh V phải thanh toán lại cho bà Hồ Thị Kim C số tiền 

15.492.269 đồng (mười lăm triệu bốn trăm chín mươi hai nghìn hai trăm sáu 

mươi chín đồng). 

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành cho 

đến khi thi hành xong khoản tiền trên (15.492.269 đồng), hàng tháng bên 

phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án 

theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 của Bộ luật Dân sự năm